FLORIANÓPOLIS 

UF: 
SC 

CEP: 
88025-400 

Nome do Representante Legal: 
RAFAEL BEDA GUALDA 
Cargo 
SUPERINTENDENTE 
DADOS DO CONTRATO 
Data da Proposta 
15/12/2020 

Data de assinatura
10/09/2024 

Data de vigência 
29/12/2023 a 28/12/2024 

Preço: R$ 13.869.412,58 (treze milhões, oitocentos e 
sessenta e nove mil quatrocentos e doze reais e 
cinquenta e oito centavos) 

Valor da Garantia: R$ 693.470,63 (seiscentos e 
noventa e três mil quatrocentos e setenta reais e 
sessenta e três centavos) 

Nota(s) de Empenho:
2024NE001370, 2024NE001371, 2024NE000522 

As partes acima identificadas acordam em celebrar o presente Aditivo, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n.